

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ บริเวณซอยตรงข้ามลำปางไม้แบบ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๓๙,๔๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๓๙,๓๔๓.๑๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๗.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

**แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีนครินทร์เขตเก่า 2 บริเวณซอยตรงข้ามลำปางไม้แบบ หมู่ที่ 4 ตำบลหนอง อำเภอมือทอง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 95.00 เมตร ทน 0.15เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาคองค์นคร  
 ราคากลางวันที่ พฤษภาคม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานแก้ไขปรับพื้นทางเดิมแล้วทับ (จุดหรืออุกิริความหนา 1.2 งานรองพื้นทาง(อุกิริขบคอตแน่น) 1.3 งานหินคลุกคอตดีคั้น(หนา 0.30 ม.)	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - -	- - -		1.3607 1.3607 1.3607	- - -	- - -
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.00	350.79	6,665.01	1.3607	477.32	9,069.08
3	งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง 3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc 3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.) 3.1.1(2) Expansion Joint 3.1.1(3) Contraction Joint 3.1.1(4) Longitudinal Joint	ตร.ม. ม. ม. ม. ลบ.ม.	380.00 8.00 20.00 - 6.00	410.87 258.02 197.17 - 263.98	156,130.60 2,064.16 3,943.40 - 1,583.88	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	559.07 351.09 268.29 - 359.20	212,446.91 2,808.70 5,365.78 - 2,155.19
4	งานติดตั้งจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ตร.ม. ชุด	19.00 -	290.00 -	5,510.00 -	1.3607 1.3607	394.60 -	7,497.46 -
	<b>รวมค่าจ้างทาง</b>				<b>175,897.05</b>			<b>239,343.12</b>
	<b>คิดเป็นราคากลาง</b>				<b>TOTAL</b>			<b>239,343.12</b>

(สองแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบสามบาทสิบสองสตางค์)

=	175,897.05
=	1.3607

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ ( นายถาวร อิมพิยค )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ ( นายมีพงษ์ ปิ๋วญา )  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ ( นายเสกสรรค์ จันอินตา )  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ